
Zarządzenie nr OZ.0050.171 .2015
Burmistrza
Miasta Kola

z dnia 4 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr OZ.0050.147.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia
13 sierpnia 2015r. oraz Nr OZ.0050.155.2015 z dnia 28 sierpnia 2015r. w
sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6
września 2015r.

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1 i §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.
U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum
ogólnokrajowym (tj. Dz.U.z 2015r. poz.318) zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku Nr. 1 do Zarządzenia Nr OZ.0050.147.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13
sierpnia 2015r. oraz w załączniku Nr. 1 i 4 do Zarządzenia Nr Nr OZ.0050.155.2015 z dnia 28
sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuje się , w związku ze złożoną rezygnacją dnia 4 września 2015r. ze składu
osobowego Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr.1 w Kole Pana Michała
Pigułę zgłoszonego przez Sojusz Lewicy Demokratycznej.

2. Odwołuje się, w związku ze złożoną rezygnacją dnia 4 września 2015r. ze składu
osobowego Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr.2 w Kole Panią Małgorzatę
Kołodziejczak zgłoszoną przez Fundację Lepsza Polska.

3. Odwołuje się, w związku ze złożoną rezygnacją dnia 4 września 2015r. ze składu
osobowego Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr.8 w Kole Panią Martę
Kupińską zgłoszoną przez Klub Młodych Solidarnej Polski.

Nowe składy w/w komisji określają załącznik od li 1 do li 3 do niniejszego zarządzenia

§2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do pu l cznej wiadomości w

sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie

Burmist

Stanisł



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OZ.0050.171 .2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 4 września 20 15r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Kole

1. Bożena Środowska zam.Koło

zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP

2. Renata Idziak zam. Koło

zgłoszona przez Twój Ruch

3. Dominika Jankowska zam. Koło

zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska

4. Przemysław Szymczak zam. Koło

zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

5. Dariusz Dolata zam. Koło

zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6. Agnieszka Chojnacka zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

7. Magdalena Nowakowska zam. Koło

zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Mirosław Kwiręg zam Koło

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła



Załącznik nr 2
do Zarządzenia m OZ.0050. 171 .2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 4 wrzesnia 2015r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Kole

1. Kazimierz Zalewski zam Koło

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. Aleksandra Idziak zam. Koło

zgłoszona przez Twój Ruch

3. Kamila Szczesiak zam. Koło

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

4. Anna Jesiona zam. Koło

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota

5. Artur Środowski zam. Koło

zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.

6. Marek Bocian zam Koło

zgłoszony przez stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

7. Paulina Adamczyk zam. Koło

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr OZ.0050. 171 .2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 4 września 2015r

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Kole

1. Karolina OJczyk zam. Koło

zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska

2. Miłosz Adamczyk zam. Koło

zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

3. Anna Jarońska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Aneta Szurgot zam. Koło

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota

5. Paweł Rusin zam. Koło

zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.PL.

6. Piotr Mierzejewski zam. Koło

zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

7.Karolina Ziółkowska zam. Koło

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła


